
 

 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, IČO: 00020729 

www.sfzp.cz 

1/1 

 

Č. j.: SFZP 426675/2023                                                   

Datum: 18. 9. 2023                                                              

 

Přípis k č. j. SFZP 405034/2023 

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 23. 8. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací 

týkajících se projektu odkanalizování MČ Ivanovice III. a IV. Etapa, konkrétně doložení následujícího: 

1) Právní a finanční smlouvy o dotaci z fondu životního prostředí. 

2) Předprojektovou dokumentaci. 

3) Podpisy Občanů /tehdejších zemřelých sousedů / Ing. Vladimíra Prudkého a Ing. Bronislava 

Prudkého, že souhlasí, že jejich nemovitost bude dotčena realizací výše uvedené stavby. 

4) Předávací protokoly kanalizačních přípojek K1 na ulici Atriovou z pozemku 291 /1 vyvedených 

z ulice Atriová na pozemek p.č. 291 /1 Jedná se o přípojky z následujícím označením S-M36-38, 

S-M 36a,   S-M 36b, S-A378 , které byly vybudovány. 

5) Dokumentaci o dokončení stavby. Se všemi změnami od projektové dokumentace.  

6) Tabulky o vlastnících nemovitostí Mácova 36 a Mácova 38. 

 

(dále jen „žádost“) 

 

SFŽP ČR Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 23. 8. 2023 

v rozsahu požadovaných informací, s výjimkou informací týkajících se bodu 2 až 6 žádosti, které 

jsou předmětem rozhodnutí o odmítnutí, vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto 

zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace přílohou k tomuto přípisu. 

 

S pozdravem 

 

 

……………………………………………………………………… 

Mgr. Martina Zavadilová 

ředitelka Sekce organizačně-právní 

 

(dokument je podepsán elektronicky) 

 

Přílohy: 

Smlouvy o poskytnutí dotace + dodatky 

Listy KP 

Situace KP 


